
UCHWAŁA NR XXXIII/320/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 listopada 1995 r.

w sprawie zgłoszenia kandydatów do Nagrody Samorządowej ustanowionej przez Sejmik
Samorządowy Województwa Krakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4
poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78, z
1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Za szczególne osiągnięcia na rzecz wspierania samorządu Rada Miasta Krakowa zgłasza;

- Państwa Zofię i Zdzisława Żelaznych,

- Panią Danutę Skrynkowicz,

- Panią Barbarę Miłek-Mikułę i Pana Krzysztofa Adamczyka,

- Pana Jerzego Mikułowskiego-Pomorskiego,

- Pana Kazimierza Trafasa

jako kandydatów Gminy Miasta Krakowa do Nagrody Samorządowej ustanowionej przez
Sejmik Samorządowy Województwa Krakowskiego.

Uzasadnienia zgłoszeń stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


